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PIT AGROSVILUPPO TEVERE

CITTA' METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE - DIP. IV- SERVIZIO 5 "Aree protette e Parchi regionali”

Potenziamento della rete dei percorsi naturalistici e culturali all'interno della Riserva Naturale di Monte

QUADRO INCIDENZA MANODOPERA

Nuovi
prezzi

Voci di spesa

Unita di
misura

Quantita

Prezzo unitario

Prezzo totale

INCIDENZA %

COSTO
Manodopera

NP1

Percorso Fitness (n. 20 stazioni) composto da: n® 20 cartelli
descrittivi, n° 19 frecce direzionali, n° 1 cartello descrittivo
inizio percorso, n° 14 stazioni attrezzate e n° 5 stazioni a
corpo libero.

cad

€ 14.500,00

€ 14.500,00

13%

€ 1.885,00

NP3

Cancello d'ingresso risenvato ai mezzi meccanici di luce pari
a mt 3 in legname di castagno

cad

€ 1.500,00

€ 4.500,00

25%

€1.125,00

NP4

Panchina costruita in legno pino nordico trattato in autoclave
con sali di rame e ulteriormente trattato con vernici pigmentate
a base acrilica. Dimensioni indicative generali: lunghezza cm
189, larghezza cm 63, altezza cm 80. Altezza seduta cm 45.

cad

€ 450,00

€8.100,00

13%

€ 1.053,00

NP5

Gruppo Tavolo -panche(versione per carrozzine disabili -
sporgnza su un lato) per area sosta/pic-nic in monoblocco
costruito in legno pino nordico trattato in autoclave con sali di
rame e ulteriormente trattato con vernici pigmentate a base
acrilica. Dimensioni indicative generali: lunghezza cm 200,
larghezza cm 239, altezza cm 81, altezza seduta cm 47.

cad

24

€ 1.150,00

€ 27.600,00

13%

€ 3.588,00

NP6

Barbecue in muratura. Dimensioni indicative generali
lunghezza cm 100, altezza cm 100, profondita cm 80

cad

€ 1.500,00

€6.000,00

40%

€ 2.400,00

NP7

Tabelle in lamiera per segnaletica stradale di
avvicinamento ( n. 35 pezzi)

cad

€ 3.500,00

€ 3.500,00

5%

€ 175,00

NP8

Pensilina in legno pino nordico lamellare trattato in autoclave
con sali di rame e ulteriormente trattato con vernici pigmentate
a base acrilica. Dimensioni indicative generali: larghezza cm
300, lunghezza cm. 200 altezza cm. 236 colmo tetto

cad

€ 4.300,00

€ 12.900,00

25%

€ 3.225,00

TOTALE PARZIALE

€77.100,00

19,14%

€ 13.451,00

Si precisa che il costo del personale rientrante nell’'importo soggetto a ribasso € pari alla differenza tra il

costo complessivo della Manodopera e i costi della sicurezza stimati nel PSC, cioe pari a:

€ 13.451,00 — € 3.300,00 = € 10.151,00




